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ÁREA CANDIDATO NOTA1 NOTA2 NOTA3 N FINAL IDADE RESULTADO

Aeronáutica RONALDO VIEIRA CRUZ 0,0 1,6 6,0 7,6 50,4 Classificado

Aeronáutica FAUSTO IVAN BARBOSA 0,0 1,1 6,0 7,1 56,2 Classificado

Automobilística GABRIEL GONÇALVES PESSOA DE CASTRO 0,0 2,8 2,0 4,8 32,5 Classificado

Automobilística MIGUEL ANGELO MIRANDA 0,0 4,0 0,5 4,5 50,7 Classificado

Automobilística FAUSTO IVAN BARBOSA 0,0 0,0 3,0 3,0 56,2 Não Habilitado

Automobilística RONALDO VIEIRA CRUZ 0,0 0,0 3,0 3,0 50,4 Não Habilitado

Automobilística SERGIO HENRIQUE FIDELIS DE OLIVEIRA 0,0 2,7 0,0 2,7 48,9 Não Classificado

Automobilística ALIVAL PASCHOALIN MARTINS DE OLIVEIRA 0,0 1,5 0,0 1,5 53,7 Não Classificado

Automobilística ELCINO DEL PENHO JUNIOR 0,0 0,0 1,5 1,5 61,8 Não Habilitado

Automobilística VAGNER VANDERLEI DE OLIVEIRA 0,0 0,4 0,0 0,4 53,9 Não Habilitado

Automobilística HUGO VICENTE DA SILVA 0,0 0,0 0,0 0,0 74,5 Não Habilitado

Automobilística JUVENAL DE CARVALHO SAMPAIO 0,0 0,0 0,0 0,0 71,3 Não Habilitado

Automobilística MÁRCIO TILLY MOUTINHO DA SILVA 0,0 0,0 0,0 0,0 36,9 Não Habilitado

Elétrica/Eletrônica/Comp ROBERTO RAYA DA SILVA 5,0 4,0 3,0 12,0 52,5 Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp SÉRGIO DE CAMPOS GOMES 5,0 4,0 1,0 10,0 64,0 Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp JOSE RICARDO GUEDES FREI 0,0 4,0 5,0 9,0 71,2 Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp JOSÉ CARLOS SENCINI 0,0 4,0 4,0 8,0 67,5 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA 0,0 4,0 3,0 7,0 58,5 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp STRAUSS CUNHA CARVALHO 0,0 4,0 3,0 7,0 42,2 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp GUSTAVO FERNANDO DE OLIVEIRA BORGES 0,0 4,0 2,0 6,0 67,6 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp RUI BARBOSA BOANOVA 0,0 4,0 2,0 6,0 58,4 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp FLAUBER DE ALVARENGA NOBRE 0,0 3,5 2,0 5,5 36,6 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp VITOR TOMAZ DE AQUINO 0,0 4,0 1,0 5,0 39,2 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp LUID BOMFIM SACRAMENTO 0,0 4,0 1,0 5,0 32,7 Não Habilitado

Elétrica/Eletrônica/Comp GIOVANI LOPES DA SILVA 0,0 1,9 2,0 3,9 48,5 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp VANESSA PORTELA LEMOS 0,0 2,2 1,0 3,2 30,6 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp RAFAEL BRANDÃO E SILVA 0,0 0,2 3,0 3,2 31,2 Não Habilitado

Elétrica/Eletrônica/Comp ANDERSON ANTONIO VIEIRA 0,0 0,4 2,0 2,4 44,2 Não Habilitado
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Elétrica/Eletrônica/Comp EDISIO ALVES DE AGUIAR JUNIOR 0,0 0,0 2,0 2,0 38,4 Não Habilitado

Elétrica/Eletrônica/Comp ELTON ELLER MARTINS 0,0 1,1 0,5 1,6 33,9 Não Classificado

Elétrica/Eletrônica/Comp RODRIGO ORNELAS DE ALMEIDA 0,0 0,0 1,0 1,0 37,1 Não Habilitado

Elétrica/Eletrônica/Comp PEDRO HENRIQUE GUEDES VIANA E SILVA 0,0 0,0 0,0 0,0 30,7 Não Habilitado

Elétrica/Eletrônica/Comp KELLY CRISTINA TOMAZ VALADÃO FERREIRA 0,0 0,0 0,0 0,0 29,4 Não Habilitado

Elétrica/Eletrônica/Comp RENAN GUILHERME GOMES 0,0 0,0 0,0 0,0 23,3 Não Habilitado

Equipamentos Médicos ROBERTO RAYA DA SILVA 2,0 2,0 0,0 4,0 52,5 Classificado

Equipamentos Médicos EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA 0,0 0,0 3,5 3,5 58,4 Não Habilitado

Equipamentos Médicos RAFAEL FURTADO DE PAIVA 0,0 2,4 1,0 3,4 35,8 Não Classificado

Equipamentos Médicos RUI BARBOSA BOANOVA 0,0 0,0 3,0 3,0 58,4 Não Habilitado

Equipamentos Médicos GABRIEL GONÇALVES PESSOA DE CASTRO 0,0 0,0 0,0 0,0 32,5 Não Habilitado

Equipamentos Médicos MARCELUS PAULO CRUZ DA SILVA 0,0 0,0 0,0 0,0 26,2 Não Habilitado

Farmácia NEIDE MARA DE MENEZES EPIFANIO 0,0 4,0 2,0 6,0 38,7 Classificado

Farmácia ARTHUR LUIZ CORREA 0,0 4,0 2,0 6,0 33,4 Não Classificado

Farmácia VINÍCIUS BICALHO DA SILVA 0,0 4,0 0,0 4,0 41,9 Não Classificado

Farmácia RUBEM SÉRGIO DE FREITAS MARASSI 0,0 4,0 0,0 4,0 36,9 Não Habilitado

Farmácia BRUNA PEREIRA DA SILVEIRA 0,0 2,3 0,0 2,3 37,0 Não Classificado

Farmácia THAIANA PICHEKI VITORINO 0,0 1,2 0,0 1,2 32,0 Não Habilitado

Farmácia RENATA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0,0 0,9 0,0 0,9 31,7 Não Habilitado

Mecânica JUVENAL DE CARVALHO SAMPAIO 5,0 4,0 2,0 11,0 71,3 Classificado

Mecânica FÁBIO CAMPOS FATALLA 4,0 4,0 3,0 11,0 55,6 Classificado

Mecânica ELCINO DEL PENHO JUNIOR 5,0 4,0 1,5 10,5 61,8 Classificado

Mecânica RONALDO VIEIRA CRUZ 0,0 4,0 5,0 9,0 50,4 Não Classificado

Mecânica AMANDA CECÍLIA SIMÕES DA SILVA 0,0 4,0 5,0 9,0 41,0 Não Classificado

Mecânica HUGO VICENTE DA SILVA 0,0 4,0 3,0 7,0 74,5 Não Classificado

Mecânica FAUSTO IVAN BARBOSA 0,0 0,3 6,5 6,8 56,2 Não Habilitado

Mecânica CLECIANO BERLANDO MIRANDA DE OLIVEIRA 0,0 4,0 2,0 6,0 45,6 Não Classificado

Mecânica PATRÍCIA DE MEDEIROS NOVO 0,0 4,0 1,5 5,5 45,1 Não Classificado

Mecânica MÁRCIO TILLY MOUTINHO DA SILVA 0,0 4,0 1,0 5,0 36,9 Não Classificado
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Mecânica LEONARDO DE SOUZA COUTINHO 0,0 1,2 3,0 4,2 43,3 Não Classificado

Mecânica MIGUEL ANGELO MIRANDA 0,0 4,0 0,0 4,0 55,7 Não Classificado

Mecânica SERGIO HENRIQUE FIDELIS DE OLIVEIRA 0,0 4,0 0,0 4,0 48,9 Não Classificado

Mecânica MÁRCIO GUIMARÃES MARUJO 0,0 3,9 0,0 3,9 36,8 Não Classificado

Mecânica CARLOS EDUARDO DA SILVA GONZALEZ 0,0 2,9 1,0 3,9 45,3 Não Classificado

Mecânica ROBERTO RAYA DA SILVA 0,0 3,0 0,0 3,0 52,5 Não Classificado

Mecânica GABRIEL GONÇALVES PESSOA DE CASTRO 0,0 2,8 0,0 2,8 32,5 Não Classificado

Mecânica ITALO MÁRCIO VIEIRA SIQUEIRA 0,0 2,7 0,0 2,7 44,0 Não Classificado

Mecânica VANDO MARTINS CIMONATO 0,0 0,6 1,0 1,6 38,9 Não Habilitado

Mecânica MARCELUS PAULO CRUZ DA SILVA 0,0 0,0 1,0 1,0 26,2 Não Habilitado

Mecânica ADRIANO ABRAHÃO MOREIRA DIAS 0,0 0,4 0,0 0,4 38,4 Não Habilitado

Metalurgia JOSÉ MOUTINHO MOREIRA DA SILVA 4,0 4,0 1,0 9,0 67,7 Classificado

Metalurgia ENDERSON DA MOTA SAINT CLAIR 0,0 3,9 3,5 7,4 44,3 Classificado

Metalurgia HAMILTON GOMES VENTURA 2,0 4,0 1,0 7,0 73,1 Não Classificado

Metalurgia MARIA CRISTINA DE SOUZA ROSA DE FREITAS 2,0 4,0 1,0 7,0 65,0 Não Classificado

Metalurgia ANTÔNIO CARLOS DA COSTA ONIAS 0,0 4,0 2,0 6,0 52,6 Não Classificado

Metalurgia GABRIELLE SALES RODRIGUES BICALHO 0,0 4,0 2,0 6,0 37,7 Não Classificado

Metalurgia THIAGO DE OLIVEIRA CRUZ 0,0 3,4 2,5 5,9 34,9 Não Classificado

Metalurgia CLAUDINE GUIMARAES LEITE CARDOSO 0,0 2,9 2,0 4,9 39,0 Não Classificado

Metalurgia AFFONSO HENRIQUE FERREIRA L. DE ALMEIDA 0,0 2,7 2,0 4,7 35,3 Não Classificado

Metalurgia EDIRLEY BICALHO DE SOUZA 0,0 4,0 0,0 4,0 41,7 Não Classificado

Metalurgia GABRIEL GONÇALVES PESSOA DE CASTRO 0,0 0,0 4,0 4,0 32,5 Não Habilitado

Metalurgia ALIVAL PASCHOALIN MARTINS DE OLIVEIRA 0,0 0,3 0,0 0,3 53,7 Não Habilitado

Metalurgia CARLOS TADEU DE CARVALHO REIS 0,0 0,0 0,0 0,0 57,8 Não Habilitado

Metalurgia CARLAINE FONSECA DE SOUZA 0,0 0,0 0,0 0,0 47,1 Não Habilitado

Naval THIAGO DOUGLAS DIAS SANTANNA 0,0 3,5 3,0 6,5 38,0 Classificado

Naval GABRIELLE SALES RODRIGUES BICALHO 0,0 0,0 0,0 0,0 37,7 Não Habilitado

Petróleo JOSÉ MOUTINHO MOREIRA DA SILVA 0,0 4,0 3,0 7,0 67,7 Classificado

Petróleo MARCOS ANDREY SOUSA DOS SANTOS 0,0 4,0 2,0 6,0 41,8 Classificado
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Petróleo JULIANA RANGEL DO NASCIMENTO 0,0 0,0 3,5 3,5 43,9 Não Habilitado

Petróleo ALLANA GREYCE DA SILVA PEDRO 0,0 0,0 3,5 3,5 29,4 Não Habilitado

Petróleo LUIZ AURÉLIO ALONSO 0,0 2,0 1,0 3,0 75,1 Não Classificado

Petróleo MÁRCIO TILLY MOUTINHO DA SILVA 0,0 0,0 3,0 3,0 36,9 Não Habilitado

Petróleo EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA 0,0 0,0 2,0 2,0 58,5 Não Habilitado

Petróleo ELCINO DEL PENHO JUNIOR 0,0 0,0 1,5 1,5 61,8 Não Habilitado

Petróleo MILTON CASTRO DE OLIVEIRA 0,0 0,0 1,0 1,0 32,1 Não Habilitado

Petróleo RAFAEL BRANDÃO E SILVA 0,0 0,0 1,0 1,0 31,2 Não Habilitado

Petróleo ISABELLA REBELLO GOMES DE SOUZA FONTES 0,0 0,0 1,0 1,0 28,6 Não Habilitado

Petróleo VANDERSON LEMOS DE SOUZA 0,0 0,0 0,0 0,0 49,9 Não Habilitado

Petróleo THIAGO DOUGLAS DIAS SANTANNA 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0 Não Habilitado

Petróleo MÁRCIO GUIMARAES MARUJO 0,0 0,0 0,0 0,0 36,8 Não Habilitado

Petróleo JESSICA DE SOUZA SILVA CASTILHO 0,0 0,0 0,0 0,0 28,8 Não Habilitado

Petróleo JULIANA MARINATTO PEDROSO 0,0 0,0 0,0 0,0 26,4 Não Habilitado

Plásticos ANTÔNIO RODRIGUES TACIDELLI 0,0 4,0 5,5 9,5 50,0 Classificado

Plásticos ANALI BUENO 0,0 4,0 1,5 5,5 54,9 Classificado

Plásticos ELIANE SIQUEIRA RAZZOTO 0,0 3,3 2,0 5,3 43,3 Não Classificado

Plásticos FÁBIO RENATO FERREIRA DO NASCIMENTO 0,0 4,0 1,0 5,0 50,7 Não Classificado

Plásticos ADRIANA DE SOUZA FORSTER ARAUJO 0,0 4,0 1,0 5,0 23,1 Não Classificado

Plásticos LUIZ AURÉLIO ALONSO 2,0 0,0 2,0 4,0 75,1 Não Classificado

Plásticos JULIANA RANGEL DO NASCIMENTO 0,0 1,0 3,0 4,0 44,0 Não Classificado

Plásticos FERNANDA DAVI MARQUES 0,0 0,0 4,0 4,0 42,7 Não Habilitado

Plásticos LUCIANA RIBEIRO HONORATO 0,0 0,0 4,0 4,0 36,2 Não Habilitado

Preparações Ind.Química LUIZ AURÉLIO ALONSO 4,1 4,0 1,0 9,1 75,1 Classificado

Preparações Ind.Química ANTONIO RODRIGUES TACIDELLI 0,0 4,0 3,5 7,5 50,0 Classificado

Preparações Ind.Química JULIANA RANGEL DO NASCIMENTO 0,0 4,0 3,5 7,5 43,9 Classificado

Preparações Ind.Química ELIANE SIQUEIRA RAZZOTO 0,0 2,2 3,0 5,2 43,3 Não Classificado

Preparações Ind.Química CAROLINA TOMAZ MACHADO 0,0 2,6 2,0 4,6 33,2 Não Classificado

Preparações Ind.Química FERNANDA DAVI MARQUES 0,0 0,0 4,5 4,5 42,7 Não Habilitado
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Preparações Ind.Química ADRIANA DE SOUZA FORSTER ARAUJO 0,0 4,0 0,0 4,0 43,1 Não Classificado

Preparações Ind.Química ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA 0,0 4,0 0,0 4,0 36,5 Não Classificado

Preparações Ind.Química ATILA SANTANA DA SILVA 0,0 4,0 0,0 4,0 32,2 Não Classificado

Preparações Ind.Química ABIATAR PICOLI CARDOSO 0,0 1,0 2,0 3,0 41,9 Não Classificado

Siderurgia THIAGO DE OLIVEIRA CRUZ 0,0 4,0 3,5 7,5 34,9 Classificado

Siderurgia JOSÉ MOUTINHO MOREIRA DA SILVA 2,0 4,0 1,0 7,0 67,7 Classificado

Siderurgia HAMILTON GOMES VENTURA 2,0 4,0 0,5 6,5 73,1 Não Classificado

Siderurgia CLAUDINE GUIMARAES LEITE CARDOSO 0,0 4,0 2,0 6,0 39,0 Não Classificado

Siderurgia EDIRLEY BICALHO DE SOUZA 0,0 4,0 0,0 4,0 41,7 Não Classificado

Siderurgia AFFONSO HENRIQUE FERREIRA L. DE ALMEIDA 0,0 2,4 1,0 3,4 35,3 Não Classificado

Siderurgia ANTONIO CARLOS DA COSTA ONIAS 0,0 0,0 2,5 2,5 52,6 Não Habilitado

Siderurgia TIAGO SEIXAS BITTENCOURT 0,0 0,4 2,0 2,4 34,9 Não Habilitado

Siderurgia CAMILA FAGUNDES DE PAULA GUEDES 0,0 0,0 1,0 1,0 34,6 Não Habilitado

Siderurgia CARLAINE FONSECA DE SOUZA 0,0 0,0 0,5 0,5 47,1 Não Habilitado

Telecomunicação ROBERTO RAYA DA SILVA 5,0 4,0 1,0 10,0 52,5 Classificado

Telecomunicação RUI BARBOSA BOANOVA 0,0 4,0 1,0 5,0 58,4 Classificado

Telecomunicação JOSÉ CARLOS SENCINI 0,0 4,0 0,0 4,0 67,2 Não Classificado

Telecomunicação EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA 0,0 4,0 0,0 4,0 58,5 Não Classificado

Telecomunicação FÁBIO NICOLAO RODRIGUES GOMES 0,0 1,5 1,0 2,5 31,2 Não Classificado

Telecomunicação JOSÉ MARCONDES MARTINS DE ARAÚJO 0,0 1,1 0,5 1,6 34,6 Não Classificado

Telecomunicação GUSTAVO FERNANDO DE OLIVEIRA BORGES 0,0 0,0 0,0 0,0 67,6 Não Habilitado

Têxteis JOSÉ ANTÔNIO BAUAB FILHO 5,0 4,0 3,0 12,0 52,7 Classificado

Têxteis FÁBIO CAMPOS FATALLA 4,0 4,0 4,0 12,0 55,6 Classificado

Têxteis GUILHERME VENÂNCIO DE OLIVEIRA 0,0 4,0 3,0 7,0 37,0 Classificado

Têxteis AHMAD SALAH ALI 0,0 4,0 2,0 6,0 35,5 Não Classificado

Têxteis GABRIELLA SOUZA BIACONI 0,0 0,0 0,0 0,0 27,8 Não Habilitado

NOTA 1 =  Tempo de atuação como perito DRF Volta Redonda

NOTA 2 = Tempo de experiência como empregado/autônomo
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NOTA 3 = Participação em cursos

N FINAL = NOTA 1 + NOTA 2 + NOTA 3




